[image: image1.png]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.
	2018

	№
	50

	ст.Грушевская

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 20.10.2017 № 119 «Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Формирование комфортной среды в Грушевском сельском поселении

	Во исполнение пункта 14 постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в соответствии с постановлениями  Администрации  Грушевского  сельского поселения от  27.09.2013г. № 109 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Грушевского сельского поселения»,  от 27.09.2013 № 112   «Об утверждении Перечня муниципальных программ Грушевского сельского поселения», -

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации  Грушевского сельского поселения от 20.10.2017 № 119 «Об утверждении муниципальной программы Грушевского сельского поселения «Формирование комфортной среды в Грушевском сельском поселении », дополнив приложением №2 согласно приложения.
2. Опубликовать  настоящее  постановление в  средстве массовой информации Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».
3. Контроль за  выполнением  постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Грушевского сельского поселения С.А. Тарасова.
	Глава Грушевского
сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	Постановление вносит

заместитель Главы Администрации

С.А. Тарасов

Приложение № 2
к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения

от 28.03.2018 № 50_____

Адресный перечень дворовых и общественных территорий, подлежащих благоустройству в период с 2018 по 2022 годы
	№
	Адрес дворовой территории
	Адрес многоквартирного дома, подлежащих благоустройству
	Общая стоимость тыс. руб.

	1
	ст. Грушевская пер. Октябрьский 24
	ст. Грушевская пер. Октябрьский 24

	2
	ст. Грушевская

ул.Кирова 3а
	ст. Грушевская

ул.Кирова 3а

	3
	ст. Грушевская

ул.Советская 220а
	ст. Грушевская

ул.Советская 220а

	4
	ст. Грушевская

ул.Советская 220б
	ст. Грушевская

ул.Советская 220б

	5
	ст. Грушевская

ул.Советская 345а
	ст. Грушевская

ул.Советская 345а